



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 77

Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel : jméno: **D & D PROFÍ, s. r. o.**
sídlo: Palackého 485, 533 03 Dašice
zastoupený : Jiří Dymák, jednatel
IČ : 25250167
DIČ : CZ25250167
bankovní spojení: ČSOB Chrudim
číslo účtu : 108334694/0300
tel. : 777 773 021 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Parkoviště a zastávky BUS ul. Jaselská, Přelouč**“ podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti, zadávací dokumentace, cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky a za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo.
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je vybudování nového potrubí dešťové kanalizace, které se částečně nachází pod současně prováděným chodníkem a autobusovým zálivem (návaznost na plánovanou rekonstrukci ulice Jaselská), odstranění stromů, určených ke kácení, po částech za pomoci výškové techniky a ruční okopání kořenového systému odstraňovaných stromů z důvodu jejich kolize s drážními kabely a kabely vysokého napětí.
3. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

IV.

Doba a místo plnění

1. Termíny:
Požadovaný termín ukončení plnění se upravuje následovně: do 20.12.2019



Město Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	4.438.908,68 Kč
DPH 21 %	932.170,82 Kč
Cena vč. DPH	5.371.079,50 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	609.626,13 Kč
DPH 21%	128 021,49 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	737 647,62 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	5.048.534,81 Kč
DPH 21%	1.060.192,31 Kč
Cena celkem včetně DPH	6.108.727,12 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.
5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přebouče č. 27/8/2019/I ze dne 4.11.2019.

Za objednatele:

V Přebouči dne 6.11.2019

Za zhotovitele:

V Dašicích dne 6.11.2019

MĚSTO PŘEBOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘEBOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 16 -

Bc. Irena Burešová
starostka města Přebouče

D&D PROFÍ s.r.o. ③
Palackého 485, 533 03 DAŠICE
IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

Jiří Dymák
jednatel společnosti D & D PROFÍ, s. r. o.

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<input type="text" value="Kanalizace"/>	JKSO	<input type="text"/>
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	<input type="text"/>	Č	DIČ
Projektant		<input type="text"/>	<input type="text"/>
Zhotovitel		<input type="text"/>	<input type="text"/>
Zpracoval		<input type="text"/>	<input type="text"/>
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input type="text"/>	21.10.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	282 414,61	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	294 004,24	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f. 1-6)	576 418,85	12 DN (f. 8-11)		19 VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D&D PROFI s.r.o. ③
 Palackého 485, 533 03 DAŠICE
 IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

D Celkem bez DPH 576 418,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	576 418,85	121 047,96
Cena s DPH			697 466,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kanalizace
Objekt:

Objednatel
Zhotovitel
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.10.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							576 418,85
1 Zemní práce							307 231,62
1	001	132201201	Houbení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (7*1,5+2,2)*1,0*2,0 (89+1,7+2,35+2,0*2)*0,8*1,6 Součet	m ³	161,948	242,00	39 191,42
2	001	132201209	Příplatek za lepvost k houbení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	161,948	19,90	3 222,77
42	001	132212202	Houbení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum náradím v nesoudržných horninách tř. 3 (89+1,7+2,35+2,0*2)*0,8*0,5 38,820	m ³	38,820	774,00	30 046,68
43	001	132212209	Příplatek za lepvost u houbení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 3	m ³	38,820	143,00	5 551,26
37	001	133201101	Houbení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (2*2)*2,8*2+(2*2)*1,6*2 35,200	m ³	35,200	717,00	25 238,40
38	001	133201109	Příplatek za lepvost u houbení šachet v hornině tř. 3	m ³	35,200	102,00	3 590,40
34	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m (7*1,5+2,2)*2*2,7 (89+1,7+2,35+2,0*2)*2*2,1 Součet	m ²	465,390	157,00	73 066,23
35	001	151101112	Odsbranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	465,390	75,10	34 950,79
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	235,968	49,10	11 586,03
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 200,768 145,624 55,144*6	m ³	55,144	180,00	9 925,92
7	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 330,864 330,864	m ³	330,864	14,10	4 665,18
33	001	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	235,968	49,60	11 704,01
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	55,144	14,80	816,13
9	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 59,259 59,144*1,6	t	99,259	156,00	15 484,40
10	001	174101101	Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním (7*1,5+2,2)*1,0*2,0 (89+1,7+2,35+2,0*2)*0,8*1,6 (1*1)*2,8*2+(1*1)*1,6*2 Součet	m ³	154,424	70,70	10 917,78
12	001	175101101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (7*1,5+2,2)*1,0*0,8 (89+1,7+2,35+2,0*2)*0,8*0,6 Součet	m ³	55,144	167,00	9 209,05
39	593	583312000	Štěrka písek netříděný 55,144*2	t	110,288	163,80	18 065,17
8 Trubní vedení							269 187,23
22	271	822422111	Montáž potrubí z trub TŽH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500 7 7,000	m	7,000	511,00	3 577,00
38	592	59224480	Truba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TŽH-Q 500/2500 Integro 50 x 250 x 8 5 cm	kus	3,000	4 175,00	12 525,00
20	271	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštlenného SN 10 z polypropylenu DN 150 2,2+1,7+2,35-2,0*2 10,250	m	10,250	108,00	1 107,00
19	86	286113120	Trubka kanalizační plastová K GEM 150x1000 mm SN4 10,25*1,1 11,275	kus	11,275	258,00	2 920,23
17	271	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštlenného SN 10 z polypropylenu DN 300 89+1,5 90,500	m	90,500	118,00	10 679,00
44	296	286113380	Trubka kanalizační plastová K GEM 315x1000 mm SN8 vč. tvarovek 90 5*1,1 99,550	kus	99,550	1 540,00	153 307,00
27	271	894401211	Osazení betonových dlců pro šachty skruží rovných	kus	14,000	560,00	7 840,00
28	592	592241800	dno betonové šachty TZZ-Q 100/115 D 130x115x15 cm	kus	4,000	6 750,00	27 000,00
29	592	592241670	skruž betonová předtotořivá TBP-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	4,000	1 910,00	7 640,00
30	592	592241520	skruž betonová TBS-Q 1060/1090/130 SP 100x100x12 cm	kus	2,000	3 090,00	6 180,00
31	592	592246610	opěrkopř. šachty D1: betonová vypiř. + litina D 300 - BEGU s odvěšáním	kus	4,000	4 690,00	18 760,00
24	271	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dlců typ UV 50 normální	kus	2,000	936,00	1 872,00
25	266	286R5	kompletní betonové dílce uliční vpusť Wavin, kód výrobku: RFT4006W	kompl. et	2,000	4 432,00	8 864,00
25	266	286619380	litni ž. litinová 500x500 D-100 + rám + kalový kš Wavin, kód výrobku: RFT4006W	kompl. et	2,000	2 673,00	5 346,00
32	221	966008111	Demontáž staré šachty	kus	1,000	1 570,00	1 570,00

Celkem

576 418,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště a autobusový záliv - odečet kanalizace	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel		Č	DČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		24.07.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.	Počet	Náklady / 1 mj.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-12 800,25	8	Práce přečas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-43 321,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (f. 1-6)		-56 122,20	12	DN (f. 8-11)		19	VRN (f. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -56 122,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-56 122,20	-11 785,66
Cena s DPH			-67 907,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00


D&D PROFY s.r.o.
 Palackého 485, 533 03 DAŠICE
 IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Parkoviště a autobusový záliv odcet kanalizace
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 24.7.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				-56 122,20
1			Zemní práce				-42 759,08
20	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	-68,000	242,00	-16 456,00
21	001	132201209	Příplatek za lepkavost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	-68,000	19,90	-1 353,20
24	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	-136,000	82,10	-11 165,60
25	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	-136,000	14,50	-1 972,00
26	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	-68,000	49,10	-3 338,80
27	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	-6,800	180,00	-1 224,00
28	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	-40,800	14,10	-575,28
29	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	-6,800	49,60	-337,28
30	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-6,800	14,80	-100,64
31	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-12,240	156,00	-1 909,44
32	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	-61,200	70,70	-4 326,84
4			Vodorovné konstrukce				-1 826,92
70	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlěrkopisku	m ³	-1,700	681,00	-1 157,70
71	583	583373310	šlěrkopisek frakce 0-22	t	-3,060	218,70	-669,22
8			Trubní vedení				-11 536,20
63	271	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem olevňený výkop sklon do 20 ‰ DN 200	m	-34,000	94,50	-3 213,00
64	286	286112450	trubka K/GEM s hrdlem 200X1,9X2M SN4/KOEX.PVC	kus	-17,000	489,60	-8 323,20
Celkem							-56 122,20

KRYCÍ LIST SOUPISU

Parkoviště a autobusový záliv - vícepráce

11.10.2019

DD PROFI s.r.o.

25250167
CZ25250167

Cena bez DPH

89 329,48

Cena s DPH

v CZK

108 088,67

SOUPIS PRACÍ

Parkoviště a autobusový záliv - vícepráce

11.10.2019

DD PROFI s.r.o.

Př. Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						89 329,48	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				85 025,48	
D	1	Zemní práce				71 215,00	
1	K 112151011	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	-4,000	214,00	-856,00	CS ÚRS 2016 01
2	K 112151012	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	-7,000	301,00	-2 107,00	CS ÚRS 2016 01
3	K 112151013	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	-3,000	936,00	-2 808,00	
4	K 112151015	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	-4,000	3 090,00	-12 360,00	
5	K 112151016	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	-2,000	4 490,00	-8 980,00	

6	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	kus	4,000	1 170,00	4 680,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	7,000	1 730,00	12 110,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	112151313	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,4 m Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	3,000	2 280,00	6 840,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	112151315	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,6 m Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	4,000	6 300,00	25 200,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,7 m Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	2,000	8 910,00	17 820,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	112251221	Odstranění pařezů rovinně nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m Odstranění pařezů odřezováním nebo odvrátáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 0,4 m pr. 700, hloubka do 0,5 m 0,500 0,5 m pr. 600, hloubka do 0,5 m 0,300 0,7 m pr. 600, hloubka do 0,5 m 0,300 0,7 m pr. 500, hloubka do 0,5 m 0,300 poplatek 1,600	m2	1,600	3 080,00	4 928,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	122911121	Odstranění vyfřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 Odstranění vyfřezované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,600	1 260,00	2 016,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	183117213	Hlobení rýh v kořenové zóně stromu ručně šířky do 0,3 m hloubky do 0,6 m v rovině nebo svahu do 1:5 Hlobení rýhy v kořenové zóně stromu v zemině tř. 1 až 4 šíře do 300 mm ručně, s přerušením kořenů do 30 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 400 do 600 mm	m	27,000	916,00	24 732,00	CS ÚRS 2016 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 516,80	
14	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	16,000	770,00	12 320,00	CS ÚRS 2016 01
15	K	962042320	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,320	3 740,00	1 196,80	CS ÚRS 2016 01
D	997		Přesun sutě				293,68	
16	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,704	36,90	25,98	CS ÚRS 2016 01
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý daň i započítá 1 km přes 1 km 0,704*15 (Příplatek koeficientem množství) 10,560	t	10,560	7,07	74,66	CS ÚRS 2016 01
18	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,704	94,20	66,32	CS ÚRS 2016 01
19	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	0,704	180,00	126,72	CS ÚRS 2016 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 304,00	
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				4 304,00	
20	K	743131118	Montáž trubky ochranná plastová tuhá D do 110 mm uložena pevně Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního D do 110 mm	m	40,000	51,60	2 064,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09110 Materiál uložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE-LDPE svitek 50 m se zahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	40,000	56,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01